
2020년도 세입 세출 추경 예산서

사회복지법인 사랑의집



1. 세입,세출 총괄표

액수 % 액수 %

287,771      259,521      -28,250 (9.82) 287,770      259,521      -28,249 (9.82)

재산수입 39,000     25,468     -13,532 (34.70) 인건비 100,428   86,525     -13,903 (13.84)

 기본재산수입 39,000     25,468     -13,532 (34.70) 인건비 100,428   86,525     -13,903 (13.84)

사업수입 120,000   50,241     -69,759 (58.13) 업무추진비 6,412       4,000       -2,412 (37.62)

 수익사업 120,000   50,241     -69,759 (58.13) 업무추진비 6,412       4,000       -2,412 (37.62)

-             -             0 0.00 운영비 22,445     21,322     -1,123 (5.00)

과년도수입 3,300       3,405       105 3.18 운영비 22,445     21,322     -1,123 (5.00)

 과년도수입 3,300       3,405       105 3.18 시설비 30,000     27,078     -2,922 (9.74)

후원금수입 83,000     106,919    23,919 28.82 자산취득비 30,000     27,078     -2,922 (9.74)

지정후원금 81,000     106,919    25,919 32.00 사회복지 5,200       600          -4,600 (88.46)

기타보조금 2,000       -             -2,000 (100.00) 사업비 중도실명자지원 1,200       600          -600 (50.00)

사랑의손잡기 -             -             0 사랑의 손잡기 4,000       -             -4,000 (100.00)

차입금 -             26,000     26,000 100.00 목적사업비 36,813     35,827     -986 (2.68)

기타차입금 -             26,000     26,000 #DIV/0! 가정생활세미나 36,813     35,827     -986 (2.68)

이월금 40,581     46,416     5,835 14.38 전출금 70,000   65,922   -4,078 (5.83)

전년도이월금 40,581     46,416     5,835 14.38 복지관 40,000     46,040     6,040 15.10

잡수입 1,890       1,072       -818 (43.28) 어린이집 6,000       6,000       0 0.00

기타예금이자 115          105          -10 (8.70) 그룹홈 24,000     13,882     -10,118 (42.16)

기타잡수입 1,775       967          -808 (45.52) 과년도지출 3,000       -             -3,000 (100.00)

과년도지출 3,000       -             -3,000 (100.00)

잡지출 -             125          125 100.00

잡지출 -             125          125 100.00

예비비 13,472     18,122     4,650 34.52

이월금 13,472     18,122     4,650 34.52
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(단위:천원)

액수 비율(%)

01 재산수입 39,000 25,468 (13,532) (34.70)

11 기본 39,000 25,468 (13,532) (34.70)

재산 111 39,000 25,468 (13,532) (34.70) 25,467,756 

수입 배당및이자수입 ○ 예금이자 978,000,000       = 25,467,756 

사업수입 120,000 50,241 (69,759) (58.13)

02 21 사업 120,000 50,241 (69,759) (58.13)

수입 120,000 50,241 (69,759) (58.13) 50,240,905

○ 임대료수입 50,240,905        원 ％ = 50,240,905       

03 과년도 31 3,300 3,405 105 3.18

수입 과년도 3,300 3,405 105 3.18

수입 01 311 3,300 3,405 105 3.18  = 3,405,030

과년도수입 ○ 전년도 선납법인세 수입  = 3,405,030

05 후원금 51 83,000 106,919 23,919 28.82

수입 후원금 81,000 106,919 25,919 32.00

수입 511 81,000 106,919 25,919 32.00 106,919,160

지정후원금 ○ 칠성섬유 ％ = 59,000,000       

○ 주수일 외  = 47,919,160       

2,000 0 (2,000) (100.00)

512 2,000 0 (2,000) (100.00) 0

비지정후원금 ○ 기타후원금  = 0

06 차입금 61 0 26,000 26,000 100.00

차입금 0 26,000 26,000 100.00

01
611

기타차입금
0 26,000 26,000 100.00 ○ 이사장 일시 차입금  = 26,000,000

08 이월금 81 40,581 46,416 5,835 14.38

이월금 40,581 46,416 5,835 14.38

01
811

전기이월금
40,581 46,416 5,835 14.38 ○ 전년도이월금  = 46,415,714

09 잡수입 91 1,890 1,072 (818) (43.28)

잡수입 1,890 1,072 (818) (43.28)

912

예금이자수입
115 105 (10) (8.70) ○ 기타예금이자수입  = 105,094

913

기타잡수입
1,775 967 (808) (45.52) ○ 기타잡수입  = 967,516

287,771 259,521 (28,250) (9.82)
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(단위:천원)

액수 %

01 129,285 111,847 (17,438) (13.49)

사무비 11 100,428 86,525 (13,903) (13.84)

인건비 111 87,600 74,400 (13,200) (15.07) 74,400,000

급여 ○ 관리인 인건비  = 39,600,000

○ 일반직원 인건비  = 34,800,000

115 8,760 8,761 1 0.01 8,760,676

퇴직적립금 ○ 퇴직금 원  = 8,760,676

116 4,068 3,364 (704) (17.31) 3,363,692

사회보험부담금 ○ 건강보험금 74,400,000 원 × 3.060 ％  = 2,241,860

○ 장기요양보험금 2,241,860 원 × 6.550 ％  = 146,842

○ 고용보험료 39,600,000 원 × 0.90 ％  = 480,140

○ 산재보험금 74,400,000 원 × 0.94 ％  = 494,850

12 소계 6,412 4,000 (2,412) (37.62)

업무추진비 122 6,000 4,000 (2,000) (33.33) 4,000,000

직책보조비 ○ 직책보조비 500,000       원 × 8 월  = 4,000,000

123 412 0 (412) (100.00) 0

회의비 ○ 법인이사회 -                원 × 0 회  = 0

13 소계 22,445 21,322 (1,123) (5.00)

운영비 132 985 628 (357) (36.27) 628,250

수용비 및 수수료 ○ 지급수수료 및 사무용품비  = 628,250

133 1,758 796 (962) (54.73) 795,756

공공요금 ○ 전화요금 66,313        원 × 12 월  = 795,756

134 18,501 19,827 1,326 7.17 19,826,700

제세공과금 ○  = 19,826,700

135 1,200 71 (1,129) (94.08) 71,150

차량비 ○ 전기차 전기요금외  = 71,150

02 30,000 27,078 (2,922) (9.74)

재산 21 소계 30,000 27,078 (2,922) (9.74)

조성비 시설비 312 30,000 27,078 (2,922) (9.74) 27,078,181

자산취득비 - ○ 진새골 차량구입 27,078,181  원 × 1 대  = 27,078,181

03 42,013 36,427 (5,586) (13.30)

사업비 31 소계 5,200 600 (4,600) (88.46)

사회복지 311 1,200 600 (600) (50.00) 600,000

사업비 중도실명자 지원사업 ○ 중도실명자 지원사업 100,000       원 × 6 월  = 600,000

312 4,000 0 (4,000) (100.00) 0

사랑의 손잡기 ○ 사랑의손잡기 후원  = 0

32 소계 36,813 35,827 (986) (2.68)

목적사업비 321 36,813 35,827 (986) (2.68) 35,827,467

가정생활세미나 ○ 인건비 500,000 원 × 8 월  = 4,000,000

○ 전기요금 2,198,544 원 × 12 월  = 26,382,527

○ 상하수도,전기안전 184,545       원 × 12 월  = 2,214,540

○ 홈페이지 운영비 230,400       원 × 1 월  = 230,400

○ 세미나 홍보비 300,000       원 × 10 월  = 3,000,000

04 70,000 65,922 (4,078) (5.83)

전출금 41 70,000 65,922 (4,078) (5.83)

전출금 411 70,000 65,922 (4,078) (5.83) 65,921,690

전출금 ○ 복지관 운영비 4,604,000 원 × 10 회  = 46,040,000

○ 어린이집 운영비 500,000 원 × 12 월  = 6,000,000

○ 그룹홈 운영비 1,156,808    원 × 12 회  = 13,881,690

05 3,000 - (3,000) (100.00)

과년도 51 3,000 - (3,000) (100.00)

지출 과년도 511 3,000 0 (3,000) (100.00) 0

지출 과년도지출 ○  = 0

07 - 125 125 100.00

잡지출 71 - 125 125 100.00

잡지출 711 - 125 125 100.00 125,256

잡지출 ○ 잡지출  = 125,256

08 13,472 18,122 4,650 34.52

예비비 81 13,472 18,122 4,650 34.52

및 기타 예비비 813 13,472 18,122 4,650 34.52 18,122,357

및 기타 이월금 ○ 이월금(12월급여, 종부세 분납금, 퇴직금등)  = 18,122,357

287,770 259,521 (28,249) (9.82)

합   계

합   계

증감 (B) -(A)

2020년 사랑의집 추경예산안

관 항 목
2020년
예산 (A)

(1)세출내역

2020년
추경예산(B)

재산세,화재·자동차 보험,종부세,환경개선부담금

세출 및 이월합계

합   계

소  계

소  계

합   계

소  계

합   계

소  계

합   계

소  계

합   계
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